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PROTOCOLO DE REQUERIMENTO

881357625

Data de entrada: 20/09/2022 - Central de Servigos -

Dados Basicos

Ultima atualizac&o
06/02/2023 13:31

Servigo Status Prioridade

Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia Concluida Normal

Unidade de Protocolo Data de entrada do requerimento Canal de atendimento
DIVISAO DE GERENCIAMENTO DAS CENTRAIS DE 20/09/2022 11:37 Central de Servicos - Internet
ANALISE

Endereco para atendimento:

A tarefa ndo possui enderego para atendimento externo.

Campos adicionais:

Campo

Deseja cadastrar Procurador ou Representante Legal para este pedido?
Onde vocé mora?

Forma de Convivio

Vocé recebe algum beneficio do INSS ou de outro 6rgéo, exceto Bolsa Familia?
Vocé é estrangeiro em situacéo regular no Brasil?

NB

NR

Gastos de uso continuo com renda comprometida e negativa do Poder PUblico?
Medicamentos: renda comprometida?

Medicamentos: uso continuo?

Medicamentos: incluiu anexos(s) do uso continuo?

Medicamentos: negativa pelo Poder Publico?

Medicamentos: incluiu anexos(s) da negativa pelo Poder Publico?
Medicamentos: concorda com valor dedutivel?

Medicamentos: incluiu anexos(s) da ndo concordancia com valor dedutivel?
Consultas e Tratamentos: renda comprometida?

Consultas e Tratamentos: uso continuo?

Consultas e Tratamentos: incluiu anexos(s) do uso continuo?

Consultas e Tratamentos: negativa pelo Poder Publico?

Consultas e Tratamentos: incluiu anexos(s) da negativa pelo Poder Publico?
Consultas e Tratamentos: concorda com valor dedutivel?

Consultas e Tratamentos: incluiu anexos(s) da ndo concordancia com valor dedutivel?

Fraldas: renda comprometida?

Fraldas: uso continuo?

Fraldas: incluiu anexos(s) do uso continuo?

Fraldas: negativa pelo Poder Publico?

Fraldas: incluiu anexos(s) da negativa pelo Poder Publico?

Fraldas: concorda com valor dedutivel?

Fraldas: incluiu anexos(s) da ndo concordancia com valor dedutivel?
Alimentacéo Especial: renda comprometida?

Alimentacdo Especial: uso continuo?

Alimentacdo Especial: incluiu anexos(s) do uso continuo?

Alimentacdo Especial: negativa pelo Poder Publico?

Alimentacdo Especial: concorda com valor dedutivel?

Alimentacdo Especial: incluiu anexos(s) da nédo concordancia com valor dedutivel?
Indicacéo para Protecao Especial?

Alimentacdo Especial: incluiu anexos(s) da negativa pelo Poder Publico?
Protecdo Especial: incluiu anexos(s) comprovando a necessidade?
Protegédo Especial: incluiu anexos(s) da negativa do Poder Publico?

Valor

A) N&o. Eu sou o titular
Moro em residéncia
Sozinho(a)

B) Nao

B) Nao
712.094.447-0
50249289
Néo

Néo

Néo

Néo

Né&o Informado
Néo

Né&o Informado
Néo

Néo

Néo

Néo

Né&o Informado
Néo

Né&o Informado
Néo

Néo
Néo
Néo
Né&o Informado
Néo
Né&o Informado
Néo
Néo
Néo
Néo
Né&o Informado
Né&o Informado

Emitido em:  03/03/2023 10:42




Interessados
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CPF
702.649.171-70

Nome Completo
CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA

Data Nascimento

15/11/1975

Nome Completo da Mae
ROSALINA DE LIMA DE MENDES

Procuradores / Representantes Legais

CPF Nome Completo Data Nascimento Nome Completo da Mae
049.580.059-78 LUIS HENRIQUE MIRANDA 28/01/1986 EUNICE DOS ANJOS MIRANDA
Instituidores
A tarefa ndo possui instituidores.
Anexos
ID Nome do Arquivo Descrigdo do Arquivo Tamanho Enviado Por Autenticado?
299177031 grupo_familiar.pdf Grupo Familiar 6,94kB 702.649.171-70 - 20/09/2022 11:37 N&o
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)
299177032 comprometimento_renda.pdf Comprometimento de Renda 8,00kB 702.649.171-70 - 20/09/2022 11:37 N&o
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)
299206621 CAD UNICO.pdf 308,76kB 702.649.171-70 - 20/09/2022 12:25 N&o
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)
299206624 CTPS.pdf 296,39kB 702.649.171-70 - 20/09/2022 12:26 N&o
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)
299206654 DOCUMENTOS MEDICOS.pdf 498,12kB 702.649.171-70 - 20/09/2022 12:26 N&o
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)
299206689 DOCUMENTOS PESSOAIS.pdf 599,72kB 702.649.171-70 - 20/09/2022 12:26 N&o
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)
299206770 KIT ASSINADO.pdf 2,83MB 702.649.171-70 - 20/09/2022 12:26 Nao
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)
337620189 Despacho de Analise.pdf Despacho de Andlise Automatico 42,72kB 702.649.171-70 - 06/02/2023 13:31 Nao
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)
337620611 RelatorioAvaliacaoConjunta.pdf Relatério da Avaliagdo Conjunta 38,92kB 06/02/2023 13:31 Néo
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 230303CLBO9T70

Emitido em:

03/03/2023 10:42
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INSS

INSTITUTE MACIONAL
DO SEGURD 30CIAL

Grupo familiar declarado no requerimento pelo cidadao

CPF: 702.649.171-70

Requerente: CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA
Data de Entrada do Requerimento: 20/09/2022 11:37
Servigo: Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia
Data da Gltima atualiza¢&o no CadUnico:

CPF Nome do Familiar Grau de Parentesco Estado Civil




INSS

INSTITUTE MACIONAL
DO SEGURD 30CIAL

Comprometimento de renda declarado no requerimento pelo cidadao

CPF: 702.649.171-70

Requerente: CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA
Data de Entrada do Requerimento: 20/09/2022 11:37
Servigo: Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia

Pagina 4 de 37
Anexo ID: 299177032

Categoria Renda Uso continuo Negativa do Valor Dedutivel por ~ Concorda com o
9 Comprometida Poder Publico Categoria valor dedutivel

Medicamentos Nao N&o - R$ 45,00 -
Copsultas e tratamentos de N0 N0 i R$ 90,00 i

saude

Fraldas Né&o N&o - R$ 99,00 -
Alimentacéo Especial Né&o N&o - R$ 121,00 -
Protecéo Especial - SUAS N&o - - R$ 32,00 -
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Despacho (259795381)
Enviado em 20/09/2022 11:37
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)

Né&o foi possivel encontrar vaga de avaliagdo social (data e hora da busca: 20/09/2022 11:37 - cep: 79840490)
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Despacho (259795486)
Enviado em 20/09/2022 11:38
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)

Agendamento de pericia realizada com sucesso(protocolo: 1625619288 - data e hora da solicitagao: 20/09/2022
11:38 - data e hora agendada: 27/09/2022 13:30 - unidade: (06021010) - AGENCIA DA PREVIDENCIA SOCIAL
DOURADOS)
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FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7

| - INFORMAGOES RELATIVAS AO CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Cédigo Familiar: 074937164-12 1.16 Data da Entrevista: 05/09/2022

RENDA PER CAPITA DA FAMILIA: 0.00

Il - ENDEREGO DA FAMILIA

1.11 - Localidade: VILA SAO PEDRO

112 -Tino:  RUA 1.13 - Titulo:

1.14 - Nome: LARANJEIRAS

1.15 - Numero: 290 . 1.16 - Complemento do Numero:

1.17 - Complemento Adicional:

1.18 - Cep:  79862-000 1.20 - Referéncia para Localizagéo:

Il - COMPONENTES DA FAMILIA

4.062 - Nome Completo: CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA

4.03 - NIS: 23613498150 4.06 - Data de Nascimento: 15/11/1975

&.&QM 3(1‘"..‘?{‘)\ 1¢& ‘Oﬁ\lb

] Local e Data

Assinatura do Responsavel pela Unidade Familiar(RF)
‘ ; oreira d2 silva
Mamﬁt Catohe TX o vila Varga®

Assinatura do Entrevistadoy! Ysponsavel pelo Cadastramento

Caso o RF nao saiba assinar, o entrevistador registrara a expressdo "A ROGO" e, a seguir, 0 nome do RF.

(AROGO é a expresséo juridica utilizada para indicar que a identificagéo, substituindo a assinatura, foi delegada a outra pessoa
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Anexo ID: 299206654

UNIDADE DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM

Nome: Sr(a). CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA

A pedido do(a) Dr(a).: NORMA PERON AMBROSIO

Data: 14/08/2018 Acesse o seu laudo/imagem pelo site: wwwuniimagemcom.be
Atend.: 022 - 0029098/10193356  protocolo: 702 649.171-70 Senha CAMDL7835:

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA CRANIO-ENCEFALICA

METODCLOGIA: A presente avaliagio fol realizada em aparetho tomografico de multicetectores, sem
a injegao intravenosa de contraste iodado hidrossolavel nao iénico, através de aquisicdo sequencial e
volumétrica no plano axial.

0S SEGUINTES ASPECTOS FORAM OBSERVADOS:

Coeficiente de atenuagdo das imagens dos tecidos cerebrais estdo dentro dos limites da normalidade.
Sistema ventricular com caracteristicas morfologicas e topograficas normais.

Fissuras Sylvianas e sulcos corticais normais.

Cisternas basais e comunicantes sem evidéncias de anormalidades.

Pineal e plexos cordides (calcificados) em posigbes normais.

Nao ha desvios da linha média.

IMPRESSAQ: Tomografia computadorizada cranio-encefélica sem evidéncias de anormalidades
significativas detectaveis pelo método.
Obs: Imagem arredondada, hiperdensa, medindo aproximadamente 7,0 mm, localizada no seio frontal
direito, sugestiva de osteoma. — === = ]

27 Moo o lr‘--i*{k bASS
Laudado por: THALES QUERNE DE CARVALHO e Assinado por: CRM-MS:7020 - THALES QUERNE DE CARVALHO Vé:'(ix y 297

opde ] 4

T PR
Ty | o
1 \.f‘ .\ !'t? 7 ”‘
DR THALES QUERNE DE CARVALHO -
CRM: 7020
DR, AMA MARIA A WANDERLEY [R. CLEMENTING B, WANDERLEY IR OR. EVANDRO E. CANHALD DR, KEILA . V. FIGUEIREDD
CRM M5 - 378 CRM M5 - 377 CRA M5 - JOOR CAM BS - 4801
OR. ANDRE L. PEGORARE DR, DOMATO PARRA GIL DR, FUAD HADDAD O, THALES 0, DE CARVALHD
CRM M5 - 5797 CRM WS - 454 CRM M5-332 CRM M5 - 7020

1,

? 059 =Vila Tonani | = Lt B TR05-031 | DouradosMS | £ 3420.5500 | aendimento@uniimagen s
- el CMPJ 10,355 B61/0001-4
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Anexo ID: 299206654

ESTADO DO MATO GROSS0O DO SUL a
PREFEITURA MUNCIPAL DE DOURADOS L
PAM - POSTO DE ASSISTENCIA MEDICA ‘u:f:ﬁ‘ul
-'ﬁ.-u’r
Paciente CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA

Medico Solicitante Dr.(a) NORMA PERON

Data do Exame 19/11/2018 Laudo 35153

RADIOGRAFIA DA COLILINA L OMBO.-SACRA

Espondilolise e listese grau l/ll e L5-S1
Discartrose em L5-51.

|
Dr. Eduardo Dutra
CRM-MS 1428

Fa X

L uy

Dourabos
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Anexo ID: 299206654

UNi iMACG=h

UNIDADE DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM

Nome: Sr(a). CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA

A pedido do(a) Dr(a).: ELSON RICARDO STANGARLIN FERNANDES

Data: 10/07/2020 Aoesse o sy lauda/imagem peio site: wrsu T Eam. cam.br
Atend.: 022 - 0072875/10193356  erotocolo: 70264917170 Senha: CAMDL7#3S

RESSONANCIA MAGNETICA DA COLUNA LOMBAR

TECNICA:

Obtidas imagens em aparelho de alto campo, com aquisicbes multiplanares em diferentes
ponderagdes, sem a administragao endovenosa do produto de contraste paramagneético.

0S SEGUINTES ASPECTOS FORAM OBSERVADOS:
Provavel sacralizagio de L5.

Anterolistese de L5 em relagio a L4 e S1 grau | com provavel lise associada. Correlacionar com
radiologia convencional.

Corpos vertebrais de altura preservada apresentando ostedéfitos marginais incipientes.

Imagens predominantemente hiperintensas em T1 e T2 jocalizadas na medular 6ssea da coluna
anterior dos corpos vertebrais de L3 e L4 podendo estar relacionadas a hemangiomas / depdsitos
gordurosos focais.

Reducao da altura e desidratacdo do disco intervertebral de L5-S1.

Leve abaulamento posterior do disco intervertebral de L3-L4 que toca levemente a face anterior do
saco dural e determina minima redugéo da amplitude da porgéo inferior dos forames neurais, sem
conflitos radiculares.

Pseudoprotrusdo discal em L5-S1 que determina compressao sobre a face anterior do saco dural e
obliteragao parcial dos recessos laterais | forames neurais com leve predominio a direita, mantendo
proximidade com raizes emergentes. Fissura do anulo fibroso na margem posterior.

Cone medular de aspecto anatdmico.
Alteractes degenerativas nas interapofisarias de L4-L5 e L5-S1.
Discreto edema na topografia dos ligamentos interespinhosos par provavel sobrecarga local.

Planos musculares paravertebrais preservados.

Obs.: No caso deste exame ser usado como referéncia para procedimento cirtirgico recomenda-se
correlagio com Raio-X simples devido a divergéncias na caracterizagao dos niveis discais em fungao
de variagdes anatdmicas como vértebras de transigdo e quanto ao numero de vertebras.

DRA. AMNK MARR A WANDERLEY DR, MARCDS RICARDO DE FIGUEIREDD DR, EVANDRO E. CANHACD Ofh, KEILA R FIGUEREDD
CHM MS - 176 CRMA BAS - ABOO CRp M5 - T00E CRR S - 4800
DR AMDAE [ PEGORARE DR, ONATD PARAS GRL [HA. BRLIMA SHVA VICENTE DR, THALES 0. DE CARVALHO

CRM M5 - 5797 CRM MG - 454 CRM M5 - 10465 CRM ME - 7020



MINISTERIO DA SAUDE
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MUNICIPIO DE DOURADOS :
ATENGAO BASICA UNIDADE BASICA DE SAUDE PANAMBI E SAQ pepRexo ID: 299206654
Atestado

o Cerane Aparecida Mendes de Lirna, CPF 702.649.171-70, recebeu atendimento na Unidade
Pedro no dia 05/08/2022 as 09:16, com o diagnostico segundo CID10 M543 Em decorréncia,

Atesto, para os devidos fins, qu
ento de suas atividades taborativas por um periado de 2 [dois} dias a partir desta data.

Basica de Saude Panambi & 530
deverd permanecer em afastam

¢’

J/
aus@vo Augustp Mola Fitz MS - Dourados, 05 de agosto de 2022,

Métich
(RH-M5 12719

Gustavo Augusto Mota Fitz - CRM - M5 12719
MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
Dourados - MS, 5 de Agosto de 2022

Pig. 171

Impresse em 05/08/2022 4s 09:23 por Gustava Auguste Maota Fitz.
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| GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL s
| SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE Y i &
DIRETORIA GERAL DE GESTAO ESTRATEGICA Cenfralde

X COORDENADORIA ESTADUAL DE REGULACAO ASSISTENCIAL Regulaggo

SOLICTI .H_'.i!} E .-\HHIHI'.’I.:.N{ 1A ESPECIALIZADA
{DATA: HORARIO:
i *IDENTIFICACAO DO SOLICITANTE
| UNIDADE: .
' MUNICIPIO:
TELEFONE E FAX:
SERVIDOR DA SMS:

*IDENTIFICACAO DO PAGIENTE |

'NOME: C Ceens fﬂﬂ;“@. MNELAD. Y AawAD =

'ENDERECO:
DATA NASC.: ' IDADE: | SEXO:
| CPF: | TELEFONE: |
"NOME DA MAE: .
_PRONTUARIO: == CARTAO SUS:
TIPO DE CONSULTA: J 1*VEZ [ RETORNO ,
* CID e CODIGODO PROCEDIMENTO ___ e
Lo dacadend lrhf‘h_ = USSany , 4] s Y. >
i *JUSEIFICATIVA DA SOLICITACAO i |
QUEIXA/H.D/EX. FISICO/EX. LABO ATORIAL/OUTROS EXAMES: ) N |
i~ 07 Jor 002 ' N 2T ol O WWSAKPIA
Y S . B I e o < —
' — CARATERDASOLICITACAO™ = o~V
SELETIVO [0 URGENTE o T -
*MOTIVO DO ENC NTO
3 O An. CipndAag-e
e |
T,
[ *PROFISSIONAL SOLICITANTE ( T
| NOME: T Conselho de Cileg: e e, |

o 2ol Favond> | CiY6
DATA: 2‘“ DEQ@QJC’ HORARIO:

AGENDAMENTO \ |

UNIDADE: [MUNICIPIO: |

ENDERECO: [TELEFONE: _

DATA O ATENDIMENTO: [HORARIO: 1
l FONE:

PROFISSIONAL EXECUTANTE: _
' MOTIVO DA RECUSA DE AGENDAMENTO

— PREENCHIMENTO DEVERA SER REALIZADO DE FORMA LEGIVEL (PREFERENCIA LETRA DE FORMA).
|.  TODOS OS CAMPOS COM ASTERISCO (*) DEVERAQ SER PREENCHIDOS ANTES DO ENVIO DO FAX.
| PREENCHER O N° DO PRONTUARIO SOMENTE EM CASO DE RETORNO.

|

~CARIMBO ASSINATURA MEDICO REGLLADOR



&

ESTADO DE MATO GROSS0 DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS/MS

CNS:
Nome: (_, e R AL ﬂ/\!/ = Ny~ L_'ll:é-j L‘l-—-..--;,m
Enderego:
(:— \ 1|"";‘r-'1l - CB,.I“;L..- ‘-}/‘r LUL_,’H nor
OJ”}. [l (-e.-.,_, lll--f_, L | g—h e s et V-
L 2 -L( ,H___,/L:_. L,(_, 8 atd %".r""l.f’"
C .“I =] n Il‘. A £ }f - R L:||‘.-1 A f 6
1 — A L 1 b z
; g 1 -
€N \'1 VA L ) S
|—M r}* L, Ly _.-ﬁ’v\-u-"’“ L-/t Lol
A 5% -3
2wlsl2z .
\ '\-\.\
E ASSINATURA DO MEDICO E ' :: )
(CARIMBO CONTENDO NOME COMPLETO E REGISTRO N s
F&
;a'\ LY
g+

SECRETARLA MUMNICIPAL DE SALIDE

Rua Coronel Ponciang, 900 - Pg. dos lequitibas
CEP: T9839-600

Fone; (67) 3410-5500

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADDS

Rua Coronel Ponciano, 1700 - Pg. dos Jequitibis
CEF; T9A0M- 220 — WWW.DOURADOS.MS.GOV.GR
Fone: (67) 3411-7122
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Anexo ID: 299206770

PROCURACAO "AD-JUDICIA - ET EXTRA"

CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA, paraguaia, Solteiro(a), do lar/
cozinheira, portador da Cédula de Identidade Civil com RG n.° 001.917.665 inscrito no
CPF n.° 702.649.171-70, residente e domiciliado a Rua Laranjeira, n°® 290 — S&o Pedro —
Dourados — MS CEP 79.862-000, nomeia e constitui como seu bastante advogado —
LUIS HENRIQUE MIRANDA. pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ n.°
27.124.610/0001-53, com sede na Rua Jodo Damaceno Pires n° 1140 - Jardim Agua Boa
em Dourados - MS, devidamente representada pelo advogado — Lufs Henrique Miranda —
Sociedade Individual De Advocacia, brasileiro, divorciado, advogado, inscrito na OAB/MS
sob o n° 14809 com escritdrio profissional situado & Rua Jodo Damaceno Pires, 1140,
Jardim Agua Boa na cidade e Comarca de Dourados - MS, aos quais confere os mais
amplos, gerais e ilimitados poderes para o foro em geral, com a clausula “ad-judicia - et
extra”, em qualquer juizo, instancia ou tribunal, ainda que administrativos, especialmente
para propor agées de direito em nome da outorgante ou defendé-la nas contrarias,
seguindo umas e outras até o final julgamento, conferindo ainda poderes especiais para
formular acordos, desistir, transigir, bem como representar os interesses da outorgante
€m processos administrativos fiscais, de competéncia da Fazenda Publica Municipal,
Nacional, bem como perante aos Orgéos de Protecdo e Defesa do Consumidor. Para
receber citagéo inicial, confessar, desistir, reconhecer a procedéncia do pedido, transigir,
renunciar ao direito sobre que se funda a agao, receber, dar quitacdo e firmar
compromisso, podendo para tanto, substabelecer esta a outrem, com ou sem reserva de
iguais poderes, podendo, ainda, usar de todos os poderes para o seu mister nos termos

supra descritos.

Dourados - MS, aos 4 de Maio de 2022

(ol D Mo Ll
%MAREC!DA MENDES DE iA=L Corre
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Anexo ID: 299206770

DECLARACAO DE HIPOSSUFICIENCIA ECONOMICA

CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA, paraguaia, Solteiro(a), do lar/
cozinheira, portador da Cédula de Identidade Civil com RG n.° 001.917.665 SEJUSP/MS
, inscrito no CPF n.° 702.649.171-70, residente e domiciliado na Rua Laranjeira, n.° 290 —
Sao Pedro — Dourados — MS, CEP 79.862-000; DECLARO, sob penas de lei e para que
se produza os efeitos legais, especialmente para obter os beneficios de Assisténcia
Judiciaria Gratuita, que nao dispbe de rendimentos suficientes que lhe permite pagar os
emolumentos ou custas processuais, sem que esses valores afetem o sustento familiar.
Sendo desta forma, considerado pobre, na acepgio legal da palavra.

Dourados - MS, aos 4 de Maio de 2022

RAL 202Dy S\t~ e EZQ )
CERENE A ARECIBA MENDES DE LIM "(//77@
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DECLARAGAO PARA AJUIZAMENTO NO JUIZADO ESPECIAL FEDERAL

Eu, CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA, paraguaia, Solteiro(a), do lar/
cozinheira, portador da Cédula de Identidade Civil com RG n.° 001.917.665 inscrito no
CPF n.° 702.649.171-70, residente e domiciliado & Rua Laranjeira, n.° 290 — Sao Pedro -
Dourados - MS, CEP 79.862-000; DECLARO, para os devidos fins de direito que
renuncio livremente aos valores excedentes a sessenta salarios minimos, ai incluidas
todas as prestacées vencidas mais as doze vincendas - artigo 292, §1° e 2° do CPC, na
data do ajuizamento da acao proposta perante esse d. juizo.

Dourados - MS, aos 4 de Maio de 2022

CERENE APRREISA NS BEL i L= <o
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DECLARAGCAOQ DE CIENCIA E AUTORIZAGAO DE DESCONTOS DE
HONORARIOS ADVOCATICIOS

Eu, CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA, paraguaia, Solteiro(a), do lar/
cozinheira, portador da Cédula de Identidade Civil com RG n.° 001.917.665 inscrito no
CPF n.° 702.649.171-70, residente e domiciliado 3 Rua Laranjeira, n.° 290 — Sé&o Pedro —
Dourados - MS, CEP 79.862-000; DECLARO, que estou ciente e autorizo a deducao do
percentual de 30% (trinta por cento) dos valores que venha a receber ou vierem a ser
depositados em meu favor em decorréncia da acao de concessio de aposentadoria,
inclusive em caso de acordo judicial, extrajudicial ou outra forma de composicao ou de
reconhecimento da pretensao pelos Orgéos estatais, a titulo de honorarios advocaticios
devidos equitativamente ao advogado LUIS HENRIQUE MIRANDA, pessoa juridica de
direito privado, inscrita no CNPJ n.° 27.124.610/0001-53, com sede na Rua Jodo
Damaceno Pires n.° 1140 — Jardim Agua Boa em Dourados - MS, devidamente
representada pelo advogado — Luis Henrique Miranda — Sociedade Individual De
Advocacia, brasileiro, divorciado, advogado, inscrito na OAB/MS sob o 14809 com
escritorio profissional situado a Rua Jo3o Damaceno Pires, n.° 1140, Jardim Agua Boa
na cidade e Comarca de Dourados, MS, fone (67) 3427-0939, enderego eletrénico
Iulshenrique_adv@yahoo.com.br

Dourados - MS, aos 4 de Maio de 2022

CEREKE AR e R o 22
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS E HONORARIOS
ADVOCATICIOS

Que entre si fazem CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA, paraguaia,
Solteiro(a), do lar/ cozinheira, portador da Cédula de Identidade Civil com RG n.c
001.917.665 inscrito no CPF n.° 702.649.171-70, residente e domiciliado a Rua
Laranjeira, n.° 290 - S3o Pedro — Dourados — MS, CEP 79.862-000, doravante
denominado(a) CONTRATANTE e de outro lado, LUIS HENRIQUE MIRANDA, pessoa
juridica de direito privado, inscrita no CNPJ n.° 27.124.610/0001-53, com sede na Rua
Jodo Damaceno Pires, n.° 1140 - Jardim Agua Boa em Dourados - MS, devidamente
representada pelo advogado — Luis Henrique Miranda — Sociedade Individual De
Advocacia, brasileiro, divorciado, advogado, inscrito na OAB/MS sob o 14809 com
escritdrio profissional situado 3 Rua Jodo Damaceno Pires, n.° 1140, Jardim Agua Boa
na cidade e Comarca de Dourados, MS, fone (67) 3427-0939 e endereco eletrdnico
luishenrique_adv@yahoo.com.br, tendo entre si justo e contratado 0 seguinte:

OBJETO DO CONTRATO

CLAUSULA PRIMEIRA: O Contratante contratou os servigcos profissionais dos
Contratados para acompanharem o processo judicial até o tramite final.

DEVERES DO CONTRATADO
CLAUSULA SEGUNDA: O Contratado se compromete a:

a) Aplicar todo seu conhecimento juridico e empenho a fim de obter o0 melhor
resultado possivel, em consonancia com os objetivos da clausula primeira;
b) Né&o postergar injustificadamente o andamento processual.

DEVERES DO CONTRATANTE

CLAUSULA TERCEIRA: O Contratante, visando o melhor resultado possivel do processo

previdenciario, se compromete a:
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a) Fornecer todas as informagdes necessarias ao deslinde processual;

b) Manter seus dados atualizados perante o Contratado, tendo a obrigagado de
informar imediatamente, pelo e-mail luishenrique_adv@yahoo.com.br, toda e
qualquer alteragéo de enderego, telefone ou e-mail:

c) Caso necessite de prova testemunhal, indicar 3 testemunhas até 30 dias antes
da audiéncia, justificagdo judicial ou justificagdo administrativa:

d) Comparecer em todas as audiéncias, justificagdes judiciais ou justificagdes
administrativas;

e) Notificar o Contratado de qualquer alteracdo contributiva, como: desligamento do
emprego, novo emprego, modificagéo nas contribuigdes como contribuinte
individual, recebimento de qualquer beneficio previdenciario, etc.;

f) Entregar ao Contratado todos os documentos necessarios (expressamente
solicitados pelo Contratado) para o protocolo administrativo no INSS até 30 dias
antes da data de atendimento agendada no INSS.

HONORARIOS ADVOCATICIOS

CLAUSULA QUARTA: Em remuneracao aos servigos prestados pelo Contratado, fica o
Contratante obrigado, de forma irrevogave! e irretratavel, ao pagamento de honorarios
advocaticios em favor do contratado, por meio de deposito, valor em espécie ou boleto

bancario, da seguinte forma:

a) Os trés salérios de beneficios, apds a implantagéo do beneficio, com vencimento
na data do recebimento de cada beneficio;

b) Honorarios de 30% (trinta por cento) sobre o proveito econdmico do processo,
com vencimento na data do recebimento da RPV ou Precatério.

§ 1° O proveito econdmico, sobre o qual incide os honorarios advocaticios, é o valor bruto
composto por todas as parcelas vencidas & parcelas vincendas, juros e atualizacao
monetaria calculadas até a data do transito em julgado, sem deducao de beneficios
previdenciarios ja recebidos, sejam decorrentes do presente processo ou outros
processos administrativos ou judiciais. Desta forma, proveito econémico nao se confunde
com o valor liquido recebido por meio de RPV ou Precatorio.

§ 2° Caso a deciséo judicial ou administrativa oportunize ao Contratante escolher entre a
averbagéo do tempo de contribuicdo ou a concessao do beneficio previdenciario, e este
escolha a averbagao do tempo de contribui¢ao, serdo devidos ao Contratado os
honorarios advocaticios, segundo alinea “a” e “b” desta clausula. Para tanto, sera
considerado proveito econdmico o valor das parcelas vencidas e vincendas até o transito
em julgado como se o Contratante tivesse optado pela implantagéo do beneficio, com
vencimento na data da opgéo do Contratanta.

§ 3% Caso a deciséo judicial conceda apenas a averbacéo do tempo de contribuicio, sem a
concessao de beneficio previdenciario, os honorarios contratuais serao fixados no valor

2 Le~2d
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de R$ 300,00 (trezentos reais) por més averbado a mais da decisdo administrativa, com
vencimento no transito em julgado do processo de conhecimento. Este valor sera
atualizado monetariamente pelo INPC com termo inicial da atualizagédo a data da
assinatura deste contrato.

§ 4°: Os honorérios incluidos na condenagéo por arbitramento ou sucumbéncia pertencem
ao CONTRATADO, sem qualquer redugéac dos honorarios contratuais.

§ 5° Fica estipulado entre as partes que, se caso a contratada optar em separar a parte do
valor devido a titulo de honorarios cobrados do contratante, na referida agéo, juntara o
contrato de prestagdo de servigo no processo para que se cumpra sua finalidade do
contrato.

MULTA

CLAUSULA QUINTA: O descumprimento dos deveres do Contratado ou do Contratante,
estabelecidos na clausula segunda e terceira, implicara na multa contratual de R$
2.000,00 (dois mil reais), com vencimento no transito em julgado do processo judicial.

CLAUSULA SEXTA: O nso pagamento dos honorarios nas datas aprazadas importara
em multa contratual de 10% (dez por cento) sobre os valores devidos, atualizagao

monetaria pelo INPC e juros moratérios de 1% a0 més.
RESCISAO CONTRATUAL

CLAUSULA SETIMA: Em caso de desisténcia da acéo, expressa ou tacita, sera devido

ao contratado:

§ Unico: A auséncia do Contratante em audiéncias sera considerada desisténcia do
processo.

CLAUSULA OITAVA: A parte que descumprir qualquer das clausulas deste contrato dara

a outra o direito de rescindir o presente instrumento, cientificando-a com aviso prévio de

15 (quinze) dias, ficando desobrigada a parte inocente a dar continuidade a este contrato.

RESILICAO CONTRATUAL

CLAUSULA NONA: A resilicdo deve ser comunicada expressamente com aviso prévio de
15 (quinze) dias. Na resiligdo unilateral do Contratante, serdo devidos os honorarios, na
mesma data da revogacgédo ou do substabelecimento, proporcionalmente ao trabalho ja
desenvolvido no processo. Na resilicéo unilateral do Contratado sera devido o valor de
5% (cinco por cento) do valor da causa do processo judicial ao Contratante.

FORO

CLAUSULA DECIMA: Estipulam o Foro da comarca de Dourados - MS, para dirimir
litigios decorrentes do presente contrato.

E, por estarem assim contratados assinam o oresente contrato em duas vias de igual
teor.
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Dourados - MS, aos 4 de Maio de 2022

LUIS HENRIQUE
MIRANDA
OAB/MS 14809

- 2 SVUAL2 0 s S .
A @ /7_J147c4ggﬁm o2 e
CONTRATANTE

TESTEMUNHA

TESTEMUNHA
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Despacho (259811108)
Enviado em 20/09/2022 12:26
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)

CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA (CPF 702.649.171-70) adicionou LUIS HENRIQUE MIRANDA (CPF
049.580.059-78) como procurador(a) do processo pelo canal Central de Servigos - Internet.



Pagina 29 de 37

Despacho (274395383)
Enviado em 14/11/2022 10:27
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)

Agendamento de avaliagcdo social realizada com sucesso(protocolo: 1889947778 - data e hora da solicitacéo:
14/11/2022 10:27 - data e hora agendada: 24/11/2022 10:00 - unidade: (06021010) - AGENCIA DA PREVIDENCIA
SOCIAL DOURADOQS)
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Despacho (288947543)
Enviado em 20/01/2023 17:43
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)

Agendamento de avaliagdo social realizada com sucesso(protocolo: 1852017213 - data e hora da solicitacéo:
20/01/2023 17:43 - data e hora agendada: 06/02/2023 08:00 - unidade: (06021010) - AGENCIA DA PREVIDENCIA
SOCIAL DOURADOQS)
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Despacho (292760762)

Enviado em 06/02/2023 13:23

Unidade: 23150520 - DIVISAO DE GERENCIAMENTO DAS CENTRAIS DE ANALISE
634730232 - Avaliacdo Social BPC/LOAS - Inicial (presencial) (Subtarefa)

Ref.: 87/7120944470Int.. CERENE APARECIDA MENDES DE LIMAAss.: Concluséo da Avaliagdo SocialPrezado(a)
CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA,Nessa data, foi concluida a Avaliagdo Social do pedido de Beneficio
Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (BPC/Loas).Atenciosamente,Marcia Castro AndreoAssistente SocialSIAPE
1707585CRESS 2625
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DETALHAMENTO DA ANALISE E DECISAO DE REQUERIMENTO DE BENEFICIO

1. DADOS DE IDENTIFICAGAO DO TITULAR E DO BENEFICIO

Nome do Requerente:

CPF:

Protocolo do Requerimento:

Espécie do Beneficio:

Nome da Espécie:

Numero do Beneficio:

Numero de Inscricdo do Trabalhador:
Data de Entrada do Requerimento:
Numero do Requerimento:

Data do Inicio do Beneficio:

Data do Inicio do Pagamento:

2. INFORMAGCOES PRESTADAS NO ATO DO REQUERIMENTO

CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA

702.649.171-70

881357625

87
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BENEFICIO DE PRESTAGAO CONTINUADA A PESSOA COM DEFICIENCIA

712.094.447-0

236.13498.15-0

20/09/2022

50249289

20/09/2022

20/09/2022

As informacdes abaixo foram prestadas no requerimento do beneficio e utilizadas na andlise:

Campo

Deseja cadastrar Procurador ou Representante Legal para este pedido?

Onde vocé mora?

Valor
A) N&o. Eu sou o titular

Moro em residéncia

Forma de Convivio Sozinho(a)
Vocé recebe algum beneficio do INSS ou de outro 6rgéo, exceto Bolsa Familia? B) Nao
Vocé é estrangeiro em situagao regular no Brasil? B) Nao

NB 7120944470
NR 50249289
Gastos de uso continuo com renda comprometida e negativa do Poder Publico? Nao
Medicamentos: renda comprometida? Nao
Medicamentos: uso continuo? Né&o
Medicamentos: incluiu anexos(s) do uso continuo? Nao

Medicamentos: negativa pelo Poder Publico?

Medicamentos: incluiu anexos(s) da negativa pelo Poder Plblico?

Medicamentos: concorda com valor dedutivel?

N&o Informado

Nao

Né&o Informado

Medicamentos: incluiu anexos(s) da ndo concordancia com valor dedutivel? N&o

Consultas e Tratamentos: renda comprometida?

Consultas e Tratamentos: uso continuo?



. e
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Consultas e Tratamentos:

Consultas e Tratamentos:

Consultas e Tratamentos

Consultas e Tratamentos:

incluiu anexos(s) do uso continuo?

negativa pelo Poder Publico?

:incluiu anexos(s) da negativa pelo Poder Publico?

concorda com valor dedutivel?

Consultas e Tratamentos: incluiu anexos(s) da ndo concordancia com valor dedutivel?

Fraldas:

Fraldas:

Fraldas:

Fraldas

Fraldas:

Fraldas:

renda comprometida?
uso continuo?

incluiu anexos(s) do uso continuo?

: negativa pelo Poder Publico?

incluiu anexos(s) da negativa pelo Poder Publico?

concorda com valor dedutivel?

Fraldas: incluiu anexos(s) da ndo concordancia com valor dedutivel?

Alimentag&o Especial:
Alimentag&o Especial:
Alimentag&o Especial:
Alimentacao Especial:
Alimentacao Especial:

Alimentag&o Especial:

renda comprometida?

uso continuo?

incluiu anexos(s) do uso continuo?
negativa pelo Poder Publico?
concorda com valor dedutivel?

incluiu anexos(s) da ndo concordancia com valor dedutivel?

Indicacdo para Protecdo Especial?

Alimentagé&o Especial:

incluiu anexos(s) da negativa pelo Poder Publico?

Protecdo Especial: incluiu anexos(s) comprovando a necessidade?

Protecéo Especial: incluiu anexos(s) da negativa do Poder Publico?

Data de criagdo da tarefa

HISTORICO DO RECONHECIMENTO DE DIREITO

Foram utilizadas todas as informacdes disponiveis, resultando na seguinte andlise:

°  CALCULO DA RENDA FAMILIAR
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Nao
Né&o Informado
Néo

Nao Informado

Nao Informado
Nao

Nao Informado

N&o Informado

N&o Informado

20/09/2022

De acordo com as informagdes declaradas no Cadastro Unico e em confrontagdo com outros cadastros e bases de dados de érgéos da administragéo
publica disponiveis, nos termos do artigo 4° e do artigo 13 do Regulamento do Beneficio de Prestacédo Continuada, aprovado pelo Decreto n° 6.214, de 26

de setembro de 2007, foram consideradas as seguintes informagdes para fins do célculo da renda familiar:

Nome

Parentesco

Data de Nascimento

NIT

CPF

Incluido na Renda

Renda Considerada

CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA

15/11/1975
23613498150
70264917170

Sim

R$ 0,00
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°  COMPROMETIMENTO DA RENDA
Na&o foram apresentados documentos que comprovem gastos médicos, com tratamentos de saude, com fraldas, com alimentos especiais e com

medicamentos do idoso ou da pessoa com deficiéncia ndo disponibilizados gratuitamente pelo SUS, ou com servi¢os ndo prestados pelo Suas,
comprovadamente necessarios a preservacéo da saude e da vida, nos termos do inciso Il do art. 20-B da Lei n° 8.742, de 1993.

°  RESUMO DA RENDA DO GRUPO FAMILIAR

De acordo com o art. 4° do Decreto n° 6.214, de 2007, obteve-se a seguinte renda per capita familiar:

Valor Total da Renda Bruta: R$ 0,00
Quantidade de Componentes: 1
Valor Renda Per Capita Liquida: R$ 0,00
Valor do Salario Minimo: R$1.212,00
Requisito de Renda Per Capita Atendido: Sim

°  INFORMAGOES DA AVALIAGAO SOCIAL E PERICIA MEDICA

Foi realizada a avaliacéo da deficiéncia de que trata o §2° e §6° do art. 20 da Lei n° 8.742, de 1994, resultando na seguinte conclus&o:

°  Avaliagdo Social

Foi realizada avaliagdo social em 06/02/2023.

°  Avaliagdo Médica:

Foi realizada avaliagdo médica em 26/09/2022 tendo sido confirmada a existéncia de impedimento de longo prazo.

°  Resultado da avaliagcdo conjunta:

O avaliado néo preenche os requisitos estabelecidos pelo Art. 20, §2° e 10, da Lei n® 8.742/1993 que define pessoa com deficiéncia para fins de acesso ao
Beneficio de Prestagdo Continuada da Assisténcia Social - BPC.

°  EXIGENCIAS

Foram formuladas exigéncias ao(a) Requerente, que foram integralmente cumpridas, e suficientes para a verificagéo do direito pleiteado.

CONCLUSAO DA ANALISE

Apbs avaliacédo de todas as informacdes prestadas no requerimento, andlise dos documentos e bases governamentais disponiveis, com base nos requisitos
legais exigidos para a espécie:

Néo foi reconhecido o direito ao BENEFICIO DE PRESTACAO CONTINUADA A PESSOA COM DEFICIENCIA. Motivo(s):

Né&o atende ao critério de deficiéncia para acesso ao BPC-LOAS
Caso néo concorde com alguma andlise, podera apresentar recurso ao Conselho de Recursos da Previdéncia Social, no prazo de 30 (trinta) dias apds a
ciéncia desta deciséo.

Em caso de dlvida, ligue para a Central 135 (segunda a sabado, das 7h as 22h), ou converse com o INSS pelo chat disponivel tanto na pagina do Meu
INSS (gov.br/meuinss) quanto pelo celular, no aplicativo "Meu INSS".

Brasilia/DF, 06 de Fevereiro de 2023.
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Despacho (292763456)

Enviado em 06/02/2023 13:31

Unidade: 23150520 - DIVISAO DE GERENCIAMENTO DAS CENTRAIS DE ANALISE
385196585 - Acertos para analise (Subtarefa)

Tarefa cancelada automaticamente em decorréncia de atualiza¢do do requerimento
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Despacho (292763457)
Enviado em 06/02/2023 13:31
881357625 - Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia (Tarefa principal)

Prezado(a) Sr.(a), Em atencéo ao requerimento de Beneficio de Prestacdo Continuada da Assisténcia Social a
Pessoa com Deficiéncia, efetuado em 20/09/2022, n° 712.094.447-0, a Previdéncia Social comunica que no foi
reconhecido o direito ao beneficio. O indeferimento do BPC pode ocorrer por mais de um motivo, conforme o caso
concreto. Em relacdo ao seu requerimento, o indeferimento do seu pedido se deu pelo(s) seguinte(s) motivo(s):N&o
atende ao critério de deficiéncia para acesso ao BPC-LOAS Comunicamos que os agendamentos pendentes,
vinculados a este pedido, serdo automaticamente cancelados. Caso discorde dessa deciséo, o(a) Senhor(a)
podera apresentar Recurso a Junta de Recursos do Seguro Social, no prazo de 30 (trinta) dias contados a partir do
recebimento desta comunicagédo, observado o disposto no art. 36, §1° do Regulamento do Beneficio de Prestacéo
Continuada aprovado pelo Decreto n° 6.214/07. A apresentac@o do Recurso podera ser solicitada pelo portal do
Meu INSS (meu.inss.gov.br) ou pela Central 135.
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Avaliacdo Conjunta
Beneficio: 712.094.447-0
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Espécie: 87 - Amparo Social Pessoa Portadora Deficiéncia
TITULAR
Nome: CERENE APARECIDA MENDES DE LIMA
NIT: 2.361.349.815-0 CPF: 702.649.171-70
Data de nascimento: 15/11/1975 RG: 1917665
Sexo: FEMININO Estado Civil:
Escolaridade:
Local Moradia: Vive em residéncia Telefone: 67 999609420

Endereco:

R LARANJEIRAS, 290 - VILA SAO PEDRO - DOURADOS/MS

Tipo Representante Legal:

Nome Representante Legal:

BENEFICIO

GEX:

06021 - GERENCIA EXECUTIVA DOURADOS

APS requerimento:

06021010 - AGENCIA DA PREVIDENCIA SOCIAL DOURADOS

APS concessora:

06021010 - AGENCIA DA PREVIDENCIA SOCIAL DOURADOS

APS mantenedora:

06021010 - AGENCIA DA PREVIDENCIA SOCIAL DOURADOS

INFORMAGCOES DA AVALIACAO SOCIAL E PERICIA MEDICA

Dados da Avaliagéo Social

Situacao Data da Avaliagdo Utilizada Avaliagdo Social Média
Concluido com Sucesso 06/02/2023 Né&o
Nome do Servigo Local de Realizagéo Ordem
Beneficio Assistencial a Pessoa com Deficiéncia AGENCIA DA PREVIDENCIA SOCIAL DOURADOS 1
SIAPE do Assistente Social CRESS
1707585 2625
Dados da Avaliacdo Médico Pericial
Situacao Data da Avaliagdo
Concluido com Sucesso 26/09/2022
Nome do Servigo Local de Realizagéo Ordem
Avaliagéo Médico Pericial BPC/LOAS
SIAPE do Perito CRM CADMED
1502384 0 601144
Indicador de Impedimento de Longo Prazo Indicador de Agravante de Fungdes do Corpo Indicador de Prognéstico Desfavoravel
Sim Néo Né&o

Fatores Ambientais

el e2 e3 ed e5

2 0 1 1 2

Atividades e Participagéo

dl d2 d3 d4 d5 d6 d7 ds d9
0 1 0 1 0 2 0 3 2
Fungdes do Corpo
b2 b3 b4 b5 b6 b7 b8
0 0 0 0 0 1 0

Qualificadores Finais

Fatores Ambientais

Atividades e Participagdes

Funcgdes do Corpo

MODERADA

LEVE

LEVE

Deciséo

O avaliado n&o preenche os requisitos estabelecidos pelo Art. 20, §§ 2° e 10, da Lei n° 8.742/1993, que define pessoa com deficiéncia para fins de acesso ao Beneficio de Prestagdo Continuada da

SIBE 5.0.42-B2 - documento gerado por Servidor 135/Internet :9797979 em 06/02/2023 13:31

Pagina1de 1




